年   月   日

  福井運動公園事務所長 殿

      申請者 住 所

     氏 名

無料公園施設使用申請書

  次のとおり、公園施設使用の許可を申請します。

都 市 公 園 名 福井運動公園

使 用 施 設 名 マレットゴルフ（北・南）コース

使 用 日 時

       年    月    日    曜日

   時   分  ～    時   分

使 用 目 的

(行事の内容など )

団体名：

行事名：

参加人数： 大人   名   中・高校生     名

小人   名        計    名

 当日責任者名：

当日連絡先℡：

用 具 の 貸 出    なし ・ あり

備    考
【留意事項】

・使用日の 1か月前までにご提出ください。

・小人(小学生以下)のみの使用はできません。大人の方同伴で

ご利用ください。

・大会や競技会以外で専有の利用はできません。

・用具の貸出は別紙「借用願」をご提出ください。